
DAVINEWS
říjen - listopad - prosinec 2023



2

ŘÍJEN/LISTOPAD

DÁRKY:AKCE

50× Mask s Vibrachromem 100 ml

50 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Fén DIVA ATMOS DRY

Cena akce  11 950 Kč 

UŠETŘÍTE 7 190 Kč

FÉN DIVA ATMOS DRY

Velmi výkonný, lehký  
a neuvěřitelné tichý. 
Obsahuje magnetický difuzér 
s hlubobkou miskou a dvě 
stylingové trysky.

Cena 7 190 Kč

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která 
perfektně kryje bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje 
až o 3 odstíny, s použitím boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada 
Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.

K dispozici 118 odstínů,  

5 sil aktivátoruVol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 239 Kč

aktivátor 900 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

AKCE

22× Mask s Vibrachromem 100 ml

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2x tuhý šampon z řady Essential Haircare  
dle vlastního výběru, 100g 

1× Aktivátor VOL. 20 - 6 % 900 ml 
1× Aktivátor VOL. 30 - 9 % 900 ml

Cena akce  5 258 Kč 

UŠETŘÍTE 1 136 Kč

AKCE

14× Mask s Vibrachromem 100 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x tuhý šampon z řady Essential Haircare  
dle vlastního výběru, 100g 

1× Aktivátor VOL. 20 - 6 % 900 ml

Cena akce  3 346 Kč 

UŠETŘÍTE 568 Kč

AKTIVÁTOR

AKCE 20 + ZDARMA: 
VOL. 20 - 6 % a VOL. 30 - 9 %
AKCE 14 + ZDARMA: 
VOL. 20 - 6 %
900 ml - 239 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

TUHÝ ŠAMPON  

ESSENTIAL HAIRCARE  
dle vlastního výběru

Momo - pro suché a dehydratované vlasy 
Dede - pro všechny typy vlasů 
Volu - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 
Love - pro krepaté a nepoddajné vlasy

100 g – 329 Kč



3

DÁRKY:

AKCE

14× přeliv View 60 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2× Aktivátor 

VOL. 10 - 3 % 900 ml

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 478 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor  

VOL. 10 - 3 % 900 ml

Cena akce 1 912 Kč

UŠETŘÍTE 239 Kč

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez 
amoniaku, PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé 
pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek 
biologicky rozložitelných. K dispozici: 62 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor 
Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 127 Kč za 60 g barvící směsi.

PROSINEC

AKTIVÁTOR

VOL. 10 – 3%
900 ml - 239 Kč

DÁRKY:

AKCE

14× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor A New Colour VOL. 20 - 6 % 900 ml
1× Aktivátor A New Colour VOL. 30 – 9 % 900 ml

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 478 Kč

AKCE

8× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor A New Colour 

VOL. 20 - 6 % 900 ml

Cena akce 1  912 Kč

UŠETŘÍTE 239 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 

až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, 
Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 239 Kč

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 156 Kč za 120 g barvící směsi.

A New Colour Aktivátor

VOL. 20 - 6 %
900 ml - 239 Kč

PROSINEC
A New Colour Aktivátor  

VOL. 30 – 9 %
900 ml - 239 Kč

DÁRKY:AKCE

30× mix barev bez amoniaku A New Colour 60 ml 
a přelivů View 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů More Inside v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce 7 170 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

PROSINEC

ilustrační foto

A NEW COLOUR + VIEW

2 000 Kč na libovolný 
nákup PRODUKTŮ 

MORE INSIDE

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz



4

NOVINKA!  

NATURALTECH TAILORING

Exkluzivní služba „Bylinná vlasová infuze“ v Davines salonech, která je přizpůsobená potřebám 
klienta. Personalizovaná profesionální vlasová péče, která spojuje přírodu a technologii  
s regenerativním přístupem. Produkty byly vyvinuty na základě rozsáhlého výzkumu prováděného 
ve výzkumných a vývojových laboratořích a vědecké zahradě v Davines Village v italské Parmě. 

Davines představuje Naturaltech Tailoring, novou 
službu určenou pouze pro salony.  Receptury obsahují 
až 98,9 % přírodního původu a až 98,5 % biologicky 
odbouratelných složek.

Díky kombinovaným recepturám – s dvousložkovým 
složením určeným ke smíchání a přizpůsobení – lze tuto 
všestrannou službu přizpůsobit tak, aby vyhovovala 
jakémukoli typu vlasů nebo potřebám, a přináší 
okamžité výsledky.

4 SÉROVÉ BÁZE PODPOROVANÉ VĚDOU, 480 ml 
6 BOOSTERŮ / POSILOVAČŮ S BOTANICKÝMI EXTRAKTY, 150 ml

Báze 1 OBJEMOVÁ pro jemné nebo řídnoucí vlasy Booster 1 OBJEM pro jemné vlasy. S extraktem ze slézu

Báze 2 HYDRATAČNÍ pro suché a lámavé vlasy Booster 2 HYDRATACE pro suché vlasy. S extraktem z opuncie

Báze 3 PROZAŘUJÍCÍ pro barvené vlasy Booster 3 PROSVĚTLENÍ pro barvené vlasy.  
S extraktem z červených hroznů

Báze 4 POSILUJÍCÍ pro křehké a poškozené vlasy Booster 4 ZPEVŇUJÍCÍ pro poškozené vlasy.  
S extraktem z amarantu

Booster 5 UPRAVITELNOST pro nepoddajné a kudrnaté vlasy.  
S extraktem z bezového květu

Booster 6 BLOND ROZJASNĚNÍ pro blond vlasy.  
S extraktem z myrty

Jak probíhal vývoj?

HYDRATAČNÍ BÁZE (2) 
POSILOVAČ UPRAVITELNOSTI (5)

PROZAŘUJÍCÍ BÁZE (3) 
ZPEVŇUJÍCÍ POSILOVAČ (4)

PŘED PO PŘED PO
TATO ŘADA JE URČENÁ  

PRO 2 DRUHY OŠETŘENÍ:

Bylinná vlasová infuze

5 minut  |  Rychlé ošetření zahrnující čištění a Naturaltech 
Tailoring ošetření pro okamžité výsledky bez zdlouhavé 
doby zpracování.
Bylinné rituální ošetření vlasů a vlasové pokožky

15-30 minut | Důkladnější a shovívavější zážitek se všemi 
výhodami ošetření Naturaltech Tailoring s produkty 
Naturaltech, které ošetřují vlasovou pokožku a vlasy.

Doporučená cena Tailoring služby 

pro krátké a středně dlouhé vlasy - 390 Kč

Doporučená cena Tailoring služby  

pro dlouhé nebo husté vlasy - 490 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz



5

Tailoring báze 

Na 1 směs pro krátké 
a středně dlouhé vlasy 
potřebujete 12 ml. Na 1 směs 
pro dlouhé nebo husté vlasy 
potřebujete 24 ml. 
480 ml – 1 399 Kč

Tailoring booster 

Na 1 směs pro krátké 
a středně dlouhé vlasy 
potřebujete 6 ml. Na 1 směs 
pro dlouhé nebo husté vlasy 
potřebujete 12 ml.
150 ml –  1 149 Kč

Digitální konzultační nástroj 

pro výběr směsi. 
Na nástroj se dostanete po naskenování 
QR kodu v ostatních materiálech. Slouží 
pro Vašeho zákazníka. Buduje zákazníkovu 
důvěru. Pomocí rychlého procesu otázek  
a odpovědí se ukáže, jakou směs zvolit. 
Digitální nástroj také navrhne další Davines 
péči. Na výběr z několika jazyků včetně 
češtiny.

ZÍSKÁTE ZDARMA

3× brožuru do salonu sloužící pro koncového zákazníka
1 × technická kniha Tailoring
1× sada Tailoring fotek v rámečcích
2× aplikátor Tailoring
4× pumpičky do bází
1× stojan na produkty Tailoring
1× konzultační kolečko pro výběr směsi
1× digitální konzultační nástroj pro výběr směsi

ZAKOUPÍTE:

4x bázi 480 ml  
(od každého druhu 1 kus)

6x booster 150 ml 
(od každého druhu 1 kus)

Cena akce 12 490 Kč

UŠETŘÍTE  5 917 Kč

AKCE PRO VÁŠ SALON

NATURALTECH TAILORING 

Aplikátor Tailoring 

Vyznačené rysky na bázi a booster
Cena: 131 Kč

Stojan na produkty Tailoring

Otvory na báze a prostor na boostery. 
Po stranách také prostor na 2 aplikátory.  
S úchytkami.  
Cena: 2 846 Kč

Pumpička do báze 

Na obalu pumpičky je CZ etiketa  
s návodem a ilustrací, jak ji umístit do báze
Cena: 65 Kč

Brožura do salonu

Slouží pro prostudování koncovým 

zákazníkem v salonu. Uvnitř QR kody 
na videa s CZ titulky.
Velikost: 20 stran
Cena: 60 Kč

Technická kniha

Slouží pro kadeřníky. Kompletní informace 
o produktech, službě a jak namíchat směs. 
Uvnitř QR kody na videa s CZ titulky a QR 
kod na digitální konzultační nástroj pro výběr 
směsi. Velikost: 24 stran
Cena: 120 Kč

Sada Tailoring fotek 

Oboustranné Tailoring fotky s krátkou AJ textací. Díky oboustrannému 
materiálu můžete mít 6 různých kombinací fotek. Černé rámečky na 
postavení i na zavěšení. Velikost: 40 × 40 cm 
Cena: 2 149 Kč

Konzultační kolečko 

Slouží pro kadeřníka k správnému zvolení 
směsi. Na zadní straně QR kod na digitální 
konzultační nástroj. 
Cena: 100 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz



6

NOUNOU & OI BOX 

PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY

• NOUNOU šampon 250 ml
• NOUNOU kondicionér 250 ml
• OI all in one milk 135 ml

Běžná cena 990 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 792 Kč/1 ks

Doporučená akční prodejní cena 1 189 Kč

HEART OF GLASS BOX

PRO BLOND VLASY

• HEART OF GLASS šampon 250 ml 
• HEART OF GLASS kondicionér 250 ml
• HEART OF GLASS Sheer Glaze 150 ml

Běžná cena  1 090 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 872 Kč/1 ks

Doporučená akční prodejní cena 1 309 Kč

OI BOX 

PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

• OI šampon 280 ml 
• OI kondicionér 250 ml 
• OI olejíček na vlasy 135 ml 

Běžná cena 1 290 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 1 032 Kč/1 ks

Doporučená akční prodejní cena 1 549 Kč

AKCE 4+1 ZDARMA

Platí pro balíčky ve stejné ceně - možno kombinovat druhy. Platí do vyprodání zásob.

VÁNOČNÍ BALÍČKY

Davines představuje letošní vánoční balíčky! V návaznosti na minulý rok budeme opět prozkoumávat bohatství 
a krásu různých zemí a kultur po celém světě, tentokrát prostřednictvím typických domů. Každá kultura, která je 
prezentována na grafice balíčků je kombinací skutečných fotek, typického rčení v rodném jazyce každé země a ruční 
kresby, která spojuje realitu a představivost.

MINU BOX 

PRO BARVENÉ VLASY
• MINU šampon 250 ml 
• MINU kondicionér 250 ml
• OI all in one milk 135 ml 

Běžná cena 990 Kč

Akční cena balíčku při 

akci 4+1 zdarma: 792 Kč/1 ks

Doporučená akční prodejní cena 1 189 Kč

LOVE SMOOTHING BOX 

PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY

• LOVE SMOOTH šampon 250 ml 
• LOVE SMOOTH kondicionér 250 ml 
• OI all in one milk 135 ml

Běžná cena 990 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 792 Kč/1 ks

Doporučená akční prodejní cena 1 189 Kč

PASTA & LOVE BOX

PRO MUŽE NA HOLENÍ, TĚLO A VLASY

• Hair beard & body wash 300 ml
• Softening shaving gel 200 ml
• After shave & moisturizing krém 100 ml

Běžná cena 1 090 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 872 Kč/1 ks

Doporučená akční prodejní cena 1 309 Kč



7

MORE INSIDE DRY WAX 

FINISHING SPRAY

TEXTURAČNÍ A OBJEMOVÝ VOSKOVÝ LAK PRO 

DOKONČENÍ ÚČESU 

Texturační a objemový lak na vlasy s efektem suchého vosku 
pro přirozený a definovaný účes. Je snadně přepracovatelný.  
Je ideální pro úpravu krátkého i delšího účesu, podporuje 
okamžitou texturu, nedokonalou definici a rozměr se saténově 
matným finišem. Fixace je pružná a produkt vytváří separaci, 
přesto zanechává vlasy měkké bez ztuhlosti nebo mastného 
pocitu, v souladu s trendem „přirozeného stylingového účesu“. 
Jedná se o extrémně univerzální produkt, vhodný pro jakoukoli 
délku vlasů.

200 ml – 439 Kč

Doporučená prodejní cena 659 Kč

AKCE

K nákupu 
3 PRODUKTŮ Z ŘADY MORE 

INSIDE

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x More Inside Sea Salt Sprej, 250 ml

Cena akce od  747 Kč 

UŠETŘÍTE 309 Kč

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého  
know-how laboratoří Davines. Síla produktů 
spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno jako 
směs aktivních složek, identifikovaných faktory, 
které vylepšují stylingové a dokončující schopnosti 
produktů. 
SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA ŘADY 

MORE INSIDE NAJDETE  

V CENÍKU NA STRANĚ 17, NEBO  

V KATALOGU DAVINES.

DÁREK:

Sea Salt Sprej

pro rozcuchaný 
vzhled s matným 
finišem
250 ml – 309 Kč

NOVINKA

Použití: Pořádně protřepejte. Použijte na suché vlasy jako poslední krok 
stylingu. Držte lahvičku ve vzdálenosti 10 cm od hlavy a nastříkejte přímo 
k oblasti kořínků pro zvýšení textury a objemu. Aplikujte produkt také do 
délek a konečků vlasů, abyste přidali definici a pohyb. 

Vůně: Vanilka + Grapefruit

HEART OF GLASS  

Intense treatment

INTENZIVNÍ KÚRA PRO BLOND VLASY, 
150 ml
Intenzivní kosmetická kúra pro přírodní i chemicky 
ošetřené blond vlasy. Díky exkluzivnímu komplexu 
biacidických vazeb a extraktu z baobabu posiluje a 
napravuje vlasové vlákno a pomáhá předcházet lámání 
vlasů. Pro dokonale vyživené, poddajné a upravené 
vlasy.

HEART OF GLASS  

Sheer glaze

ROZJASŇUJÍCÍ FLUID PRO BLOND 
VLASY, 150 ml
Bezoplachová péče pro přírodní a chemicky ošetřené 
blond vlasy. Poskytuje hydrataci, dlouhotrvající lesk, 
chrání před teplem a UV zářením. Dodává vlasovému 
vláknu pružnost a vitalitu a zároveň pomáhá udržet 
dlouhotrvající efekt vyfoukaných vlasů.

INFOHIT

449 Kč    249 Kč

Doporučená akční prodejní cena 374 Kč

449 Kč    249 Kč

Doporučená akční prodejní cena 374 Kč

Každá akce platí do vyprodání zásob. Každou akci lze nakoupit maximálně 18x po dobu trvání akcí.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

PODÍVEJTE SE NA VIDEO:

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/katalog2024-05_final.pdf


8

AKCE

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech typech vlasů i kůži. 
Produkty jsou multifunkční, mají bohatou texturu, jsou sofistikované 
s luxusní vůní obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. 
Bez sulfátů a parabenů.

Při nákupu 2 produktů z řady OI

ZÍSKÁTE ZDARMA

1× The Circle Chronicles masku dle 
vlastního výběru, 50 ml
Cena akce od  618 Kč 

UŠETŘÍTE 139 Kč

AKCE

Při nákupu 10 produktů z řady OI

ZÍSKÁTE ZDARMA

10× The Circle Chronicles masku dle 
vlastního výběru, 50 ml
Cena akce od  3 090 Kč 

UŠETŘÍTE 1 390 Kč

FLEX DRY

Kartáč na vlasy

Extrémně lehký a odolný vůči teplu.
Odstíny: černý, fialový, růžový
Běžná cena - 259 Kči

l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

DÁREK:

AKCE

Při nákupu OI LIQUID LUSTER 

300 ml  ZÍSKÁTE ZDARMA

kartáč na vlasy Wet brush flex dry

Cena akce 499 Kč 

Ušetříte 259 Kč

OI LIQUID LUSTER

OI tekutý lesk

Tekutá oplachovací kúra pro všechny typy vlasů. Její použití je velmi snadné a rychlé a rozdíl 
ve vlasech je viditelný už po jediném použití! Zlepšuje kvalitu vlasů, hydratuje je, zanechává je 
neuvěřitelně lesklé a hebké. Vlasy se po použití snadněji rozčesávají, fénují a upravují. 

POUŽITÍ: 

Po umytí šamponem vymačkejte přebytečnou vodu z vlasů. 
Rozdělte vlasy do více sekcí a aplikujte přípravek přímo do 
vlasů od středních délek po konečky, aby byly plně nasycené. 
Vlasy pročešte. Aplikujte jednu dávku (20 ml) na krátké vlasy 
a 2 dávky (40 ml) na dlouhé vlasy. Důkladně opláchněte. 

SLOŽENÍ:

Olej z oreláníku barvířského - dodává vysoký lesk díky 
vysokému indexu lomu, alfa-hydroxiacid - uzavírá vlasové 
kutikuly, podporuje kompaktnost vlasů a přispívá  
k mimořádnému lesku, olej z artyčoku kardového  
– velmi lehký olej, který podporuje lesk a poddajnost  
vlasů a usnadňuje distribuci přípravku ve vlasech.

OI Liquid Luster

300 ml - 499 Kč

Doporučená prodejní cena 749 Kč

OI

Běžná 
cena

Doporučená 
prodejní cena

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 309 Kč 464 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 469Kč 704 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a výjimečný lesk 250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a výjimečný lesk 1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 389 Kč 584 Kč

ilustrační foto

Barevný odstín kartáče dle skladových zásob.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz



9

CENTURY OF LIGHT

Prémiový odbarvovací systém

Univerzální a extrémně jednoduchý systém na použití, který je obohacen o HAIR 
PROTECTIVE BOOSTER, který chrání vlasové vlákno před poškozením. Vlasy 
jsou elastické, kompaktní a extrémně jemné. Míchání s aktivátory Davines 1,5%, 
3%, 6%, 9% nebo 12%.

PROGRESS

Víceúčelový melírovací pudr

Zesvětluje až o 9 odstínů

800 g, 979 Kč  783 Kč

LIBERTY

Melírovací pudr

Zesvětluje až o 8 odstínů

450 g, 759 Kč  607 Kč

TOLERANCE

Zesvětlovací olej

Zesvětluje až o 3 odstíny

450 g, 759 Kč  607 Kč

AKČNÍ CENY

REINFORCING 

BODIFYING FLUID

Posilující fluid

Hlavní aktivní složky:
• Koncentrát z aminokyselin – vyplňuje 

vnější strukturu a posiluje strukturu 
vlasu

• Molekula aktivovaná teplem – 
inovativní složka s okamžitým 
účinkem na vlasech

125 ml - 499 Kč

Doporučená prodejní cena 749 Kč

FLEX DRY

Kartáč na vlasy

Extrémně lehký 
a odolný vůči teplu.
Odstíny: černý, 
fialový, růžový
Běžná cena - 259 Kč

LIQUID SPELL

Pro posílení křehkých a jemných vlasů

Kúra pro křehké nebo jemné vlasy. Při použití se mění z tekutiny na pěnu 
a dodává texturu a tvar vlasům. Obnovuje mírně poškozené vlasy, dodává 
jim jemnost a lesk. Byl vytvořen k dodání vitality a posílení křehkých, 
poškozených a jemných vlasů. Dokáže znovu vytvořit plnou vnější 
strukturu vlasů.

AKCE

Při nákupu 
Reinforcing Bodifying Fluidu 

ZÍSKÁTE ZDARMA

kartáč na vlasy Wet brush flex dry

Cena akce 499 Kč

Ušetříte 259 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

Barevný odstín kartáče dle skladových zásob.

DÁREK:

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

JAK PRACOVAT  

S TĚMITO PRODUKTY 

-VÍCE ZDE:



10

ŠKOLENÍ V DAVINES ACADEMY

ZAHRANIČNÍ ŠKOLENÍ S ALLILONEM

22. 11. a 23. 11. 2023 do Prahy již podruhé 

přijede britská skupina Allilon! 

Jednodenní workshopové školení s proslulými 
kadeřníky z týmu ALLILON je pro vás již  
v nabídce školení. Nenechte si ujít příležitost  
a pro více informací sledujte naše sociální sítě, 
web davinesacademy.cz, anebo kontaktujte svého 
obchodního zástupce. Školení bude tlumočeno do 
češtiny.

ZAHRANIČNÍ ZÁJEZDY 

NOVÉ ŠKOLENÍ A BLONDE STORY – NOVINKA!

ATHÉNY

Již koncem října se s námi klienti vydají na další zájezd 
v programu Romance in Parma, tentokrát poprvé do 
Athén! Klienti se mohou těšit na workshopové školení  
s lokálním školitelským týmem Prestige, kteří nás budou hostit 
v jejich krásné akademii. Termín zájezdu je od 25. - 28. 10. 2023.

PARMA

Od 29. 11. - 2. 12. 2023 se s klienty vydáme také na zájezd 
do Parmy do Davines Village. I zde si klienti užijí 
workshopový seminář s dánským duem Kirsten Demant 
a Brianem Suhrem. 
Školení bude tlumočeno do češtiny.

Nenechte si ujít nové Advance školení A Blonde Story! Nová kolekce  
A Blonde Story představuje 4 nové blond looky, které navrhl Tom 
Connell. V tomto školení jsou používány nové blond VIEW přelivy, 
nová melírovací podložka a novinka od Heart Of Glass. Tyto produkty 
při vytváření kolekce používala také koloristka Ashleigh Hodges, která 
vedla seminář na zesvětlovací techniky v květnu v Davines Academy.

Cena: 5.900 Kč

Datum 30. 10. 2023 (od 9:00 – 17:00) 
Typ školení: Workshop na cvičných hlavách

Součástí školení je oběd a občerstvení 

davinesacademy_cz

Davines Academy CZ 

www.davinesacademy.cz

Více informací zde:



11

Využijte výhody DAVINES KLUBU k čerpání dalších výhodných nabídek včetně 

slev na školení. Více informací u obchodních reprezentantů DAVINES.

Aktuální termíny 

školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

 davinesacademy_cz

 

 Davines Academy CZ 

DAVINES KLUB 

2023

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili jsme 
Davines klub. Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup  
15 barev Mask s Vibrachromem, bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu obdržíte ZDARMA 
nově vydané časopisy Gris 2023.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny milovníky skvělého stylu. 
Kadeřnická inspirace každé 3 měsíce. Informace o cestování, 
designu, zajímavé rozhovory a mnohem více.
Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.

www.grismagazine.cz

Více informací se dozvíte u Davines specialisty 
nebo na www.hairservis.cz

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit  
za rok 2023 je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2024. 

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč

50 1 500 Kč

100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč



12

      @hair-salon-vision               Kadeřnický salon Vision www.salon-vision.cz

ROZHOVOR S LUCIÍ KUBÍČKOVOU

Majitelkou salonu Vision, Rychnov nad Kněžnou

V tomto roce jste se pustila do velké rekonstrukce Vašeho Davines salonu – co považujete za tu nejlepší změnu?

Už samotná rekonstrukce salonu byla ta nejlepší volba. Prostory potřebovaly už delší dobu oživit, a to od základu.  Abych se já mohla 
rozvíjet a posouvat své hranice, byla potřeba razantní změna, za kterou jsem velmi vděčná.

Pravidelně se s námi účastníte lokálních a zahraničních akcí. 

Kde se Vám nejvíce líbilo?

Ano, školím se opravdu velmi často. Moc mě to baví a dobíjí mi to baterky. Z každého školení vytěžím maximum. V zahraničí 
naberu inspiraci do salonu, jak kreativních střihů a různých technik probarvení, ale také v Davines Academy různé detaily, jak 
lépe vyšperkovat svůj salon. Také moc ráda vidím všechny své kolegy a školitele. Avšak za mě TOP školení, bylo asi nedávno  
v Praze s Jesusem Oliverem, který školí tak trochu jinak než ostatní, ale hlavně s velkou vášní a srdcem. Tím rozhodně neshazuji 
ani nehaním jiné školitele.

V polovině září jste se s námi vydala na akci sázení stromů, jak se Vám to líbilo?

Tato akce byla naprosto perfektní. Velmi jsem si tuto akci užila, protože mi moc dala. Ať už je řeč o bezvadném 2,5 hodinovém 
školení s Martinou, Katkou, Radkem a Jirkou P., nebo o samotném sázení stromů. Sešla se skvělá parta lidí, která věří ve stejné 
hodnoty jako Davines a všichni jsme si to společně moc užili. Navíc vyšlo super počasí, takže to byla taková třešnička na dortu.

Jak se Vám pracuje s řadou Naturaltech a jak jsou s ní spokojené Vaše zákaznice? 

Naturaltech řada je velmi specifická. Já sama ji velmi ráda používám, a i mé klientky jsou s Naturaltech řadou spokojené. Jen je důležité 
důsledně informovat každého klienta, jak správně s luxusní řadou pracovat doma.

Děkujeme za rozhovor.



13

ROZHOVOR SE ZAHRANIČNÍM SALONEM

Salon Piú, Polsko

      @piu.salon

Mohl byste se nám, prosím, představit a říct nám více o Vašem Davines salonu? 

Jmenuji se Marcin Filipiak a jsem kadeřníkem od roku 2012. Od té doby také spolupracuji se značkou Davines. V roce 2018 jsem se 
rozhodl otevřít si vlastní salon. Když jsem viděl ulici Za Grobla v Poznani, okamžitě mě napadlo zřídit si na tomto místě salon - tichá, 
klidná ulice v centru města s výhledem do zeleného parku. Podařilo se mi naplnit toto místo partou přátel, se kterými se společně 
snažíme, aby se naši zákazníci cítili výjimečně a alespoň na chvíli zapomněli na shon všedního dne. Mým cílem bylo vytvořit něco 
„jiného“. Věřím, že kadeřnictví je víc než jen vlasy, proto jsme pro název našeho salonu zvolili più, což znamená "více".

Odkud jste čerpal designovou inspiraci pro Váš salon?

Interiér našeho salonu je kombinací industriálního stylu řemeslných dílen, lékárny a drogerie z počátku minulého století. Personalizovaný, 
navržený a na míru vyrobený nábytek z oceli a zesíleného skla ladí s nalezenými prvky interiéru - dřevěnou podlahou a cihlou. Máme 
zde kovové židle - Tolix - a skříně s kovovým rámem potažené průsvitným sklem. Celý prostor doplňují povrchově vedené instalace a 
tovární lampy. Studio se zaměřuje na přírodní péči. Suroviny proto doplňuje vegetace a světlo, které salon nejen zaplňují, ale i obklopují

Co nejvíce milujete na řadě Naturaltech?

Naturaltech je podstatou značky Davines a jedním z důvodů, proč se značkou pracuji tolik let. Přirozenost inspirovaná prostředím, a to jak 
složením kosmetiky, tak její vůní a designem. Oceňuji především univerzálnost - ve výběru a aplikaci produktů, schopnost kombinovat 
různé řady kosmetiky, tak aby se ještě lépe starala o vlasovou pokožku a vlasy našich zákazníků. Jednoznačně jedničkou mezi Naturaltech 
rodinami je rodina ENERGIZING, zejména šampon a sérum superactive.

Jaké máte od svých zákazníků zpětné vazby, když jim dopřejete Naturaltech ošetření? 

Především vůně je aspekt, kterému zákazníci věnují největší pozornost. Hlavní výhodou je samozřejmě zlepšení kvality vlasů a vlasové 
pokožky a správný výběr kosmetiky pro běžné domácí použití přináší kýžené výsledky.

Děkujeme za rozhovor.



14

Veškeré potřebné materiály 

od Hair Servis najdete online

Ceník, Produktový katalog, Průvodce Merchandisingem

PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 
je ideální pro všechny kadeřníky pracující 
se značkou Davines. Je to komplexní 
materiál, který Vám představí veškeré 
nástroje, které jsou potřebné pro Vaši 
práci a které zvelebí Váš salon. 
Chceme Vám poskytnout nástroje pro 
lepší zobrazení maloobchodních produktů. 
Proto jsme pro Vás vytvořili Průvodce 
Merchandisingem, který Vás provede 
vším, co potřebujete vědět.

Aktualizované materiály najdete vždy na 
www.hairservis.cz v sekci „Pro klienty“ pod 
záložkou „Bonusový program“, kde si kliknete 
na Davines a naleznete nejen zmiňované 
dokumenty.

Pro rychlejší a snazší hledání naskenujte QR kód, který 
Vás rovnou odvede na požadovanou stránku.

Pokud ještě bádáte v portfoliu 
Davines, nebo byste se jen chtěli 
podívat na základní informace 
o produktech, stačí načíst tento 
QR kód, který Vás přesměruje na 
PRODUKTOVÝ KATALOG: 

CENÍK naleznete v tomto čísle Davinews na zadních stranách. Zároveň je k dispozici zde:

 Více zde:



15

BARVENÍ

 MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 115 odstínů                          100 ml 239 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené  500 g 599 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol   900 ml 239 Kč

 A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku -  70 odstínů  60 ml 239 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů  500 g 599 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu  400 ml 269 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor  5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol  900 ml 239 Kč

 VIEW

View - demi-permanentní barva - 62 odstínů  60 ml 239 Kč

View - lesk  500 ml 799 Kč

 CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr  800 g 979 Kč

LIBERTY - melírovací pudr  450 g 759 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej  900 ml 759 Kč

 TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn  200 ml 249 Kč

 ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  280 ml 259 Kč 389 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  250 ml 379 Kč 569 Kč
Alchemic šampon Silver  1000 ml 699 Kč

Alchemic kondicionér Silver  1000 ml 1059 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (lavender, pink, marine blue, teal, coral)  250 ml 469 Kč 704 Kč
FINEST PIGMENTS 

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený, Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový, 
N3 - tmavý hnědý, N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

 280 ml 699 Kč

NATURAL TECH

 ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  12 x 6 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1249 Kč 1874 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů  150 ml 449 Kč 674 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum  100 ml 669 Kč 1004 Kč
 RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  250 ml 329 Kč 494 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  250 ml 419 Kč 629 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  1000 ml 1349 Kč 2024 Kč
 NOURISHING - Vyživující - pro suché a dehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy  250 ml 549 Kč 824 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  250 ml 469 Kč 704 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  250 ml 529 Kč 794 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  1000 ml 1549 Kč 2324 Kč
Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce  1000 ml 1649 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster  100 ml 849 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra  100 ml 439 Kč 659 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex  6 x 8 ml 1349 Kč 2024 Kč
 PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky  150 ml 449 Kč 674 Kč
 REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  250 ml 329 Kč 494 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  250 ml 419 Kč 629 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  1000 ml 1049 Kč 1574 Kč
 WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  150 ml 359 Kč 539 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
 DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  250 ml 329 Kč 494 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
 CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku  250 ml 329 Kč 494 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou  pokožku  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku  100 ml 739 Kč 1109 Kč
 REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  250 ml 329 Kč 494 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  150 ml 359 Kč 539 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum  100 ml 579 Kč 869 Kč
 ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky  100 ml 789 Kč 1184 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek  120 g 1649 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce  100 ml 789 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu  250 ml 849 Kč

 TAILORING - Bylinná vlasová infuze - personalizované ošetření – NOVINKA OD 1. 10.

Služba na krátké a středně dlouhé vlasy: 390 Kč

Služba na dlouhé nebo husté vlasy: 490 Kč

Volume Base - objemová báze  480 ml 1399 Kč

Moisture Base - hydratační báze  480 ml 1399 Kč

Strength Base - posilující báze  480 ml 1399 Kč

Radiance Base - prozařující báze  480 ml 1399 Kč

Hydrating Booster - posilovač hydratace  150 ml 1149 Kč

Volumizing Booster - posilovač objemu  150 ml 1149 Kč

Illuminating Booster - posilovač prosvětlení  150 ml 1149 Kč

Fortifying Booster - zpevňující posilovač  150 ml 1149 Kč

Controlling Booster - posilovač upravitelnosti  150 ml 1149 Kč

Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění  150 ml 1149 Kč

CENÍK PLATNÝ OD 1. 10. 2023

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena



16

 MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy  150 ml 329 Kč 494 Kč
 DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití  250 ml 229 Kč 344 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití  1000 ml 599 Kč 899 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  250 ml 249 Kč 374 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
DEDE mlha ke každodennímu použití  250 ml 359 Kč 539 Kč
 SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 229 Kč 344 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 599 Kč 899 Kč
SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů  250 ml 359 Kč 539 Kč
 LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  500 ml 419 Kč 629 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 309 Kč 464 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 969 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů  150 ml 319 Kč 479 Kč
 LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 979 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
 MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 489 Kč 734 Kč
 VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  250 ml 229 Kč 344 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  1000 ml 599 Kč 899 Kč
VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života  250 ml 359 Kč 539 Kč
 MINU

MINU šampon na barvené vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MINU maska na barvené vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
MINU maska na barvené vlasy  1000 ml 989 Kč

MINU sérum na barvené vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 329 Kč 493 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 329 Kč 493 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

 OI 

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  135 ml 469 Kč 704 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  50 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel  280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce  75 ml 389 Kč 584 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk  300 ml 499 Kč 749 Kč

 CIRCLE CHRONICLES

 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  750 ml 1 089 Kč

 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  750 ml 1 089 Kč

 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  750 ml 1 089 Kč

 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  750 ml 1 089 Kč

 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  750 ml 1 089 Kč

 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 139 Kč 209 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     750 ml 1 089 Kč

 Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život  50 ml 139 Kč 209 Kč
 LIQUID SPELL

 Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid  125 ml 499 Kč 749 Kč

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

 ESSENTIAL HAIRCARE

 NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  250 ml 229 Kč 344 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 599 Kč 899 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  250 ml 249 Kč 374 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  250 ml 349 Kč 524 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 969 Kč



17

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

 HAIR REFRESHER

 Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy  150 ml 299 Kč 449 Kč
 PASTA & LOVE 

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 329 Kč 493 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 329 Kč 493 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 329 Kč 493 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 329 Kč 493 Kč
Shaving gel - gel na holení  150 ml 329 Kč 493 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 329 Kč 493 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 329 Kč 493 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 329 Kč 493 Kč

 TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé  1000 ml 296 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku  500 ml 296 Kč

 TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2)  100 ml 159 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač  100 ml 99 Kč

 STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer                                                               250 ml 379 Kč 569 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln  250 ml 299 Kč 449 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy  250 ml 329 Kč 493 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer  250 ml 459 Kč 689 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak  400 ml 399 Kč 599 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda                     75 ml 349 Kč 524 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak  250 ml 309 Kč 464 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum  50 ml 309 Kč 464 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma  75 ml 319 Kč 479 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej  400 ml 329 Kč 493 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel  250 ml 299 Kč 449 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta  125 ml 349 Kč 524 Kč
Oil non Oil - Olej neolej  250 ml 299 Kč 449 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid  125 ml 249 Kč 374 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí  250 ml 309 Kč 464 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk  200 ml 299 Kč 449 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk                                      75 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk  75 ml 340 Kč 510 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel  125 ml 299 Kč 449 Kč
Strong Hairspray - Silný lak  400 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl  75 ml 339 Kč 509 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr  8 g 399 Kč 599 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum  150 ml 299 Kč 449 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon  250 ml 379 Kč 569 Kč
Dry Wax Finishing Spray - Texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu – NOVINKA OD 1. 10. 200 ml 439 Kč 659 Kč

 SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (v nabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko  135 ml 439 Kč 658 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 279 Kč 419 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 389 Kč 584 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 389 Kč 584 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 439 Kč 658 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 499 Kč 749 Kč

 HEART OF GLASS 

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  250 ml 419 Kč 629 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  1000 ml 1149 Kč 1724 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  250 ml 529 Kč 794 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  1000 ml 1499 Kč 2249 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  750 ml 1349 Kč 2024 Kč
Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk  300 ml 449 Kč 674 Kč

 VZORKY

 NATURAL TECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  12 ml 22 Kč 33 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  12 ml 22 Kč 33 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  4 ml 29 Kč 44 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  4 ml 22 Kč 33 Kč
 AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  12 ml 22 Kč 33 Kč
 HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  4 ml 32 Kč 48 Kč
 EKOLOGICKÝ SET

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2490 Kč

 AUTHENTIC

 Authentic Shampoo - šampon  280 ml 279 Kč 419 Kč
 Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám  150 ml 269 Kč 404 Kč
 Authentic Nourishing Oil - výživný olej  140 ml 469 Kč 704 Kč
 Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  200 ml 369 Kč 554 Kč

CENÍK 2023 KE STAŽENÍ:

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/

Davines_cenik_rijen_2023_03.pdf

KATALOG 2023 KE STAŽENÍ

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/Davines_cenik_rijen_2023_03.pdf
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/Davines_cenik_rijen_2023_03.pdf
https://www.hairservis.cz/brand/davines/


18

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Jana Hušková  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Lenka Špalková  733 736 929
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Jana Hušková

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Lenka 
Špalková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759

Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 

(za běžné ceny)
1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Vstup do Davines klubu 

Cena akce 5 497 Kč

UŠETŘÍTE 3 995 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Cena akce 1 673 Kč

UŠETŘÍTE 2 495 Kč

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč

1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 5 818 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli rezervaci je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč

1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč

1× kniha barvení
ke stažení na webu HS

1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 10 598 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

19



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
6× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 13 384 Kč

Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
2× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 5 258 Kč

Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
1× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 2 151 Kč

Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 118 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

118 odstínů

100 ml - 239 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 239 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz   DAVINESACADEMY

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli rezervaci je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

